
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub:

Liini teenindab: AS Atko Bussiliinid

Liini 

pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

Liini 

pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)

06:45 17:30 PÕLTSAMAA 17,7 0,7 07:35 18:20

06:46 17:31 0,8 0,8 LOSSI 2,6 2,6 07:33 18:18

06:47 17:32 1,2 0,3 VILJANDI MNT

06:49 17:34 3,5 2,3 KUNINGAMÄE 14,4 2,5 07:30 18:15

06:51 17:36 5,9 2,5 VÕISIKU 11,9 1,2 07:27 18:12

06:52 17:37 7,3 1,4 METSAVAHI 10,7 1,2 07:26 18:11

06:53 17:38 8,4 1,1 KASE 9,5 1,7 07:25 18:10

06:54 17:39 10,1 1,8 KÜLMOJA 7,8 1,3 07:23 18:08

06:55 17:40 11,4 1,3 ADRA 6,5 1,3 07:22 18:07

06:56 17:41 12,7 1,3 LIIVASAARE 5,2 2,5 07:21 18:06

06:58 17:43 15,2 2,5 AHJUPERA 2,7 1,4 07:19 18:04

07:00 17:45 16,7 1,5 SÜSIVERE 1,3 1,3 07:17 18:02

07:05 17:50 17,8 1,1 KOLGA-JAANI 07:15 18:00

JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR 500

Hommikul Jõgevamaa liini saabumine 07:05 Kolga-Jaani ja sealt väljumine 07:15: võimalus ümber istuda 

mõlemas suunas  Viljandimaa liiniga nr 24, mis väljub Viljandi bussijaamast 06:20, Kolga-Jaanist 07:11 ja 

tagasi jõuab Viljandi bussijaama 07:48.  Uku peatusest Viljandis väljub 06:00 liin 31 Viljandi-Meleski-Lalsi-

Kolga-Jaani, mis saabub Kolga-Jaani 06:49 EKR, TN jõuab 06:50 ja Lalsi peatus jääb vahele. Liin 31 väljub 

Kolga-Jaanist 07:15 Lalsi-Valma-Vana-Võidu-Viljandi ja saabub Uku peatusesse 08:35. Õhtul Jõgevamaa liini 

saabumine 17:50 Kolga-Jaani ja sealt väljumine 18:00: võimalus ümber istuda mõlemas suunas Viljandimaa 

liiniga nr 24 Viljandi-Kolga-Jaani-Kaavere-Viljandi, mis Viljandi bussijaamast väljub 17:25, Kolga-Jaanist 

17:55 ja Uku peatusesse jõuab 18:40

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva 

osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee

Tellija:                                                            

MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus

Silla 2, Põltsamaa

48104
E-post kristjan.noormagi@uhistransport.ee 
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Väljumise või 

saabumise kellaaeg

Väljumise või 

saabumise kellaaeg


